
Štěrkopískovna Krčmaň    471173

Krajský přebor a divize ÚS  - SEVERNÍ MORAVA  A SLEZSKO

Od: 19.6.2009 do: 21.6.2009

MO Brodek u Přerova

Heidenreich Jan, Ing.

1.záv. 2.záv. 3.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závdníka

41 41 42 42 160 1 028 61 270 1 494 110 240 2 625 213 670 1 723

A 14 14 14 8 580 613 16 380 1 170 18 850 1 346 43 810 1 043

B 14 14 14 17 040 1 217 15 600 1 114 38 440 2 746 71 080 1 692

C 13 13 14 16 540 1 272 29 290 2 253 52 950 3 782 98 780 2 470

D 0 0 0 0 0 0 0

5 780 7 270 13 360 13 360

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

místo trest

C 4 +5

2 závod

místo trest

3 závod

místo trest

reg karta

Základní popis závodů

důvod

Závodní Řád 12/c, 13d

závodník

Přestupky

Přestupky z předešlých kol

1 závodPočet míst
Popis úseků

závodník družstvo důvod

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

CELKEM2 závod 3 závod

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Sektory

družstvo

Maximální  výsledek

Suma

Gremlica Přerov B

důvodzávodník družstvo

závodník družstvo důvod
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Výsledková listina
Místo konání: 

Druh závodu: 
Datum konání: 19.6.2009 - 21.6.2009

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

111 Kochan Pavel C 3 100 12 111 Kochan Pavel C 7 3250 3 111 Kochan Pavel C 8 9410 2

2210 Rovnaník Zdeněk A 3 1460 3 2210 Rovnaník Zdeněk A 7 2560 3 2210 Rovnaník Zdeněk A 8 2230 4

3015 Kolek David B 3 2740 2 3015 Kolek David B 7 5510 1 3015 Kolek David B 8 3080 5

46 Kotlář Jindřich A 14 1560 2 46 Kotlář Jindřich A 13 2580 2 46 Kotlář Jindřich B 2 6360 1

1549 Havlíček Jaroslav C 14 1880 4 1549 Havlíček Jaroslav C 13 720 10 1549 Havlíček Jaroslav C 2 560 12

1550 Havlíček Petr B 14 1680 5 1550 Havlíček Petr B 13 670 7 1550 Havlíček Petr A 2 420 10

1462 Kyselovský Tomáš B 12 960 9 1462 Kyselovský Tomáš B 3 1690 3 1462 Kyselovský Tomáš B 7 4750 2

2635 Fojt Dalibor A 12 850 5 2635 Fojt Dalibor A 3 860 8 2635 Fojt Dalibor C 7 4580 5

2182 Vytřas Radim C 12 2740 2 2182 Vytřas Radim C 3 7270 1 2182 Vytřas Radim A 7 2990 2

2861 Mihula Tomáš A 9 250 8 2861 Mihula Tomáš A 9 1130 6 2861 Mihula Tomáš C 3 3680 6

2862 Otruba Zdeněk B 9 320 11 2862 Otruba Zdeněk B 9 1070 6 2862 Otruba Zdeněk B 3 2920 6

52 Řezníček Petr C 9 340 9 52 Řezníček Petr C 9 220 13 52 Řezníček Petr A 3 1330 6

1057 Tököly Martin B 2 1780 3,5 1057 Tököly Martin B 4 160 10 1057 Tököly Martin B 10 2360 10

 18+ Tököly Jan A 2 50 11  18+ Tököly Jan A 4 0 14  18+ Tököly Jan C 10 640 10

1055 Prachniar Igor C 2 240 10 1055 Prachniar Igor C 4 2820 4 1055 Prachniar Igor A 10 640 8

2164 Kolínek Miroslav B 8 1780 3,5 2164 Kolínek Miroslav B 12 1080 5 2164 Kolínek Miroslav C 6 13360 1

2188 Matej Jiří C 8 5780 1 2188 Matej Jiří C 12 4560 2 2188 Matej Jiří B 6 4500 3

1729 Mašek Josef A 8 120 9 1729 Mašek Josef A 12 1570 5 1729 Mašek Josef A 6 1020 7

18+ Ešpandr A 4 50 11 18+ Ešpandr A 5 120 13 18+ Ešpandr B 5 0 13,5

-18 Gremlica C 4 380 13 -18 Gremlica C 5 1260 8 -18 Gremlica A 5 1880 5

-18 Špunda Dominik B 4 60 13 -18 Špunda Dominik B 5 0 13,5 -18 Špunda Dominik C 5 2070 8

1923 Kolařík David B 13 1580 6 1923 Kolařík David B 11 530 9 1923 Kolařík David A 1 4380 1

1433 Kouřil Petr A 13 1980 1 1433 Kouřil Petr A 11 1710 4 1433 Kouřil Petr B 1 3780 4

2008 Kratochvíl Vladislav C 13 500 7 2008 Kratochvíl Vladislav C 11 420 11 2008 Kratochvíl Vladislav C 1 790 9

2187 Lakoš Gustav A 11 1080 4 2187 Lakoš Gustav A 1 3580 1 2187 Lakoš Gustav B 11 2460 9

2009 Navrátil Petr B 11 1200 7 2009 Navrátil Petr B 1 640 8 2009 Navrátil Petr A 11 520 9

2368 Bradna Ladislav C 11 1240 5 2368 Bradna Ladislav C 1 2380 7 2368 Bradna Ladislav C 11 8950 3

18+ Metelka Jiří A 7 0 13,5 18+ Metelka Jiří A 8 200 12 18+ Metelka Jiří A 9 160 12

-18 Zapletalík B 7 60 13 -18 Zapletalík B 8 50 11,5 -18 Doležel T. B 9 560 12

-18 Skřeček Adam C 7 0 13,5 -18 Skřeček Adam C 8 240 12 -18 Skřeček Adam C 9 0 14

-18 Šohaj Ondřej A 6 50 11 -18 Šohaj Ondřej A 2 520 9 -18 Šohaj Ondřej B 13 2300 11

-18 Suchá Bětka C 6 140 11 -18 Suchá Bětka C 2 950 9 -18 Suchá Bětka C 13 120 13

-18 Stejskal Martin B 6 600 10 -18 Stejskal Martin B 2 50 11,5 -18 Stejskal Martin A 13 340 11

1311 Olomouc 790 32 12 1520 5070 96,529,5

14 720

11 2760 35 12

14

79
Brodek u 

Přerova
3520 16 4 6600

1270 113,538 14

22050 5316

8 8950

4 11930 21 5

4

97 Přerov B 490 37 13 1380

15670 5214 4

2

3640 28 10

33770 36,511 2

5820 98

18880

3950 26,5 13

80,5

7

5 Havířov 2070 24,5 9 2980 28

9 7930

11

37 3

4 Ostrava C 910 28 11 2420 25

12320 9 13

11260 7118 5

4550 16 4 2 26690

8690

7680 13,5 2 7210 12

34,5

2

13

4060 14 3 2660

Jednotivci

2. Závod

Sektor Družstva

9820

Jednotivci

7 114720

Příjmení jméno

11320 303401 11

Sektor
ID

2

Družstva
Celkem kolo

351 Karviná

Příjmení jméno

Poř. 

los. Organizace

2 Ostrava A

Ostrava B

1. Závod

ID
JednotivciSektor

174300 6

Družstva

6 Přerov

8 Šumperk

10 Přerov C

5531643053970 19 87340 23

Pořadatel: 

Hlavní rozhodčí: 

3. Závod

ID Příjmení jméno

5120 11 1

10

12

24

60 40 14 490 35,5
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2616 Krigler Richadr A 1 530 7 2616 Krigler Richadr A 10 1100 7 2616 Krigler Richadr C 12 2580 7

2617 Valchař Jakub B 1 3160 1 2617 Valchař Jakub B 10 2480 2 2617 Valchař Jakub B 12 2560 8

18 X C 1 0 13,5 18 X C 10 0 14 18 X A 12 0 14

2671 Komínek Ondřej A 5 600 6 2671 Komínek Ondřej A 14 240 10 2671 Komínek Ondřej C 4 570 11

2872 Obadal Ladislav C 5 2400 3 2872 Obadal Ladislav C 14 2650 5 2872 Obadal Ladislav A 4 50 13

48 Kučera František B 5 60 13 48 Kučera František B 14 1670 4 48 Kučera František B 4 2810 7

2669 Linhart Aleš A 10 0 13,5 2669 Linhart Aleš A 6 210 11 2669 Linhart Aleš A 14 2890 3

2461 Linhart Jan B 10 1060 8 2461 Linhart Jan B 6 0 13,5 2461 Linhart Jan C 14 5640 4

1671 Klásek Petr C 10 800 6 1671 Klásek Petr C 6 2550 6 1671 Klásek Petr B 14 0 13,5

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího Podpis hl. rozhodčího

12 853014 Loštice 3 1860 27,5 10 2760 30,5 10

1213 Loštice 2 3060 22 8 4560

13150 78,520,5 6

11050 7219

7 5140

5 3430 31 8

12
Frenštát pod 

Radhoštěm
3690 21,5 7 3580 23 912410 73,529 11

Podpis garanta
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ČERVENĚ VYZNAČENI ÚČASTNÍCI LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
2861 Mihula Tomáš A 9 250 7 2861 Mihula Tomáš A 9 1130 1 2861 Mihula Tomáš C 3 3680 6

2862 Otruba Zdeněk B 9 320 2 2862 Otruba Zdeněk B 9 1070 5,5 2862 Otruba Zdeněk B 3 2920 5,5

52 Řezníček Petr C 9 340 3 52 Řezníček Petr C 9 220 6 52 Řezníček Petr A 3 1330 2

1057 Tököly Martin B 2 1780 6,5 1057 Tököly Martin B 4 160 5,5 1057 Tököly Martin B 10 2360 5,5

 18+ Tököly Jan A 2 50 4  18+ Tököly Jan A 4 0 7  18+ Tököly Jan C 10 640 2

1055 Prachniar Igor C 2 240 4 1055 Prachniar Igor C 4 2820 1 1055 Prachniar Igor A 10 640 3

18+ Ešpandr A 4 50 4 18+ Ešpandr A 5 120 6 18+ Ešpandr B 5 0 5,5

-18 Gremlica C 4 380 2 -18 Gremlica C 5 1260 3 -18 Gremlica A 5 1880 1

-18 Špunda Dominik B 4 60 4 -18 Špunda Dominik B 5 0 5,5 -18 Špunda Dominik C 5 2070 1

18+ Metelka Jiří A 7 0 6 18+ Metelka Jiří A 8 200 5 18+ Metelka Jiří A 9 160 5

-18 Zapletalík B 7 60 4 -18 Zapletalík B 8 50 2,5 -18 Doležel B 9 560 3

-18 Skřeček Adam C 7 0 6,5 -18 Skřeček Adam C 8 240 5 -18 Skřeček Adam C 9 0 6

-18 Šohaj Ondřej A 6 50 4 -18 Šohaj Ondřej A 2 520 3 -18 Šohaj Ondřej B 13 2300 2

-18 Suchá Bětka C 6 140 5 -18 Suchá Bětka C 2 950 4 -18 Suchá Bětka C 13 120 4

-18 Stejskal Martin B 6 600 1 -18 Stejskal Martin B 2 50 2,5 -18 Stejskal Martin A 13 340 4

2671 Komínek Ondřej A 5 600 1 2671 Komínek Ondřej A 14 240 4 2671 Komínek Ondřej C 4 570 3

2872 Obadal Ladislav C 5 2400 1 2872 Obadal Ladislav C 14 2650 2 2872 Obadal Ladislav A 4 50 6,5

48 Kučera František B 5 60 4 48 Kučera František B 14 1670 1 48 Kučera František B 4 2810 1

2616 Krigler Richadr A 1 530 2 2616 Krigler Richadr A 10 1100 2 2616 Krigler Richadr C 12 2580 6

2617 Valchař Jakub B 1 3160 6,5 2617 Valchař Jakub B 10 2480 5,5 2617 Valchař Jakub B 12 2560 5,5

18 X C 1 0 6,5 18 X C 10 0 7 18 X A 12 0 6,5

12410 47,5 6

1

Frenštát 

pod 

Radhoště

3690 15 6 3580 6 5140 18

10,5 31 3430

6

11050 23,5

29,5 2

Loštice 2 3060 6 1 4560 7

2760 10 2 5070

Soutěž divize

Olomouc 790 10 2 1520 9,5 2

14,5

Přerov C 60 16,5 7

4

490 12,5 3 1270720 7 52 7

58690

1

38,5

910 12 4 2420 12,5

23

3950 7,5

2980

11260 38

Havířov

31380 14,5 6 5820 32

Ostrava C

Přerov B 490 10 2

13,5 52070 14,5 5

5

3640 10,5 3

Družstvo Jednotivci Družstvasektor

1 závod

ID Příjmení jméno ID
sektor

Příjmení jméno

7930 13,53

Celkem
Jednotivci

ID Příjmení jméno
Družstva

3 závod

Družstva

2 závod

sektor Jednotivci
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno CIPS um. CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

2182 Vytřas Radim 2740 2 7270 1 2990 2 3 13000 5 1

46 Kotlář Jindřich 1560 2 2580 2 6360 1 3 10500 5 2

2188 Matej Jiří 5780 1 4560 2 4500 3 3 14840 6 3

3015 Kolek David 2740 2 5510 1 3080 5 3 11330 8 4

1433 Kouřil Petr 1980 1 1710 4 3780 4 3 7470 9 5

2164 Kolínek Miroslav 1780 3,5 1080 5 13360 1 3 16220 9,5 6

2210 Rovnaník Zdeněk 1460 3 2560 3 2230 4 3 6250 10 7

-18 Valchař Jakub 3160 1 2480 2 2560 8 3 8200 11 8

1462 Kyselovský Tomáš 960 9 1690 3 4750 2 3 7400 14 9

2187 Lakoš Gustav 1080 4 3580 1 2460 9 3 7120 14 10

-18 Bradna Ladislav 1240 5 2380 7 8950 3 3 12570 15 11

1923 Kolařík David 1580 6 530 9 4380 1 3 6490 16 12

111 Kochan Pavel 100 12 3250 3 9410 2 3 12760 17 13

2635 Fojt Dalibor 850 5 860 8 4580 5 3 6290 18 14

2861 Mihula Tomáš 250 8 1130 6 3680 6 3 5060 20 15

-18 Obadal Ladislav 2400 3 2650 5 50 13 3 5100 21 16

-18 Krigler Richadr 530 7 1100 7 2580 7 3 4210 21 17

1729 Mašek Josef 120 9 1570 5 1020 7 3 2710 21 18

1055 Prachniar Igor 240 10 2820 4 640 8 3 3700 22 19

1550 Havlíček Petr 1680 5 670 7 420 10 3 2770 22 20

2862 Otruba Zdeněk 320 11 1070 6 2920 6 3 4310 23 21

1057 Tököly Martin 1780 3,5 160 10 2360 10 3 4300 23,5 22

48 Kučera František 60 13 1670 4 2810 7 3 4540 24 23

2009 Navrátil Petr 1200 7 640 8 520 9 3 2360 24 24

-18 Linhart Jan 1060 8 0 13,5 5640 4 3 6700 25,5 25

-18 Gremlica 380 13 1260 8 1880 5 3 3520 26 26

1549 Havlíček Jaroslav 1880 4 720 10 560 12 3 3160 26 27

2008 Kratochvíl Vladislav 500 7 420 11 790 9 3 1710 27 28

-18 Komínek Ondřej 600 6 240 10 570 11 3 1410 27 29

2669 Linhart Aleš 0 13,5 210 11 2890 3 3 3100 27,5 30

52 Řezníček Petr 340 9 220 13 1330 6 3 1890 28 31

-18 Šohaj Ondřej 50 11 520 9 2300 11 3 2870 31 32

-18 Stejskal Martin 600 10 50 11,5 340 11 3 990 32,5 33

-18 Suchá Bětka 140 11 950 9 120 13 3 1210 33 34

-18 Špunda Dominik 60 13 0 13,5 2070 8 3 2130 34,5 35

 18+ Tököly Jan 50 11 0 14 640 10 3 690 35 36

18+ Metelka Jiří 0 13,5 200 12 160 12 3 360 37,5 37

18+ Ešpandr 50 11 120 13 0 13,5 3 170 37,5 38

-18 Skřeček Adam 0 13,5 240 12 0 14 3 240 39,5 39

1671 Klásek Petr 800 6 2550 6 2 3350 12 40

-18 Zapletalík 60 13 50 11,5 2 110 24,5 41

-18 Doležel T. 560 12 1 560 12 42

18 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. závod

Datum konání: 19.6.2009 - 21.6.2009

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Krigler Richadr Frenštát pod Radhoštěm 530 7

2 Tököly Jan Havířov 50 11

3 Rovnaník Zdeněk Karviná 1460 3

4 Ešpandr Přerov B 50 11

5 Komínek Ondřej Loštice 2 600 6

6 Šohaj Ondřej Olomouc 50 11

7 Metelka Jiří Přerov C 0 13,5

8 Mašek Josef Přerov 120 9

9 Mihula Tomáš Ostrava C 250 8

10 Linhart Aleš Loštice 3 0 13,5

11 Lakoš Gustav Brodek u Přerova 1080 4

12 Fojt Dalibor Ostrava B 850 5

13 Kouřil Petr Šumperk 1980 1

14 Kotlář Jindřich Ostrava A 1560 2

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek

19.6.2009

SEKTOR

A
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Valchař Jakub Frenštát pod Radhoštěm 3160 1

Tököly Martin Havířov 1780 3,5

Kolek David Karviná 2740 2

Špunda Dominik Přerov B 60 13

Kučera František Loštice 2 60 13

Stejskal Martin Olomouc 600 10

Zapletalík Přerov C 60 13

Kolínek Miroslav Přerov 1780 3,5

Otruba Zdeněk Ostrava C 320 11

Linhart Jan Loštice 3 1060 8

Navrátil Petr Brodek u Přerova 1200 7

Kyselovský Tomáš Ostrava B 960 9

Kolařík David Šumperk 1580 6

Havlíček Petr Ostrava A 1680 5

SEKTOR

B

19.6.2009
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

X Frenštát pod Radhoštěm 0 13,5

Prachniar Igor Havířov 240 10

Kochan Pavel Karviná 100 12

Gremlica Přerov B 380 8

Obadal Ladislav Loštice 2 2400 3

Suchá Bětka Olomouc 140 11

Skřeček Adam Přerov C 0 13,5

Matej Jiří Přerov 5780 1

Řezníček Petr Ostrava C 340 9

Klásek Petr Loštice 3 800 6

Bradna Ladislav Brodek u Přerova 1240 5

Vytřas Radim Ostrava B 2740 2

Kratochvíl Vladislav Šumperk 500 7

Havlíček Jaroslav Ostrava A 1880 4

19.6.2009

SEKTOR

C
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Lakoš Gustav Brodek u Přerova 3580 1

2 Šohaj Ondřej Olomouc 520 9

3 Fojt Dalibor Ostrava B 860 8

4 Tököly Jan Havířov 0 14

5 Ešpandr Přerov B 120 13

6 Linhart Aleš Loštice 3 210 11

7 Rovnaník Zdeněk Karviná 2560 3

8 Metelka Jiří Přerov C 200 12

9 Mihula Tomáš Ostrava C 1130 6

10 Krigler Richadr Frenštát pod Radhoštěm 1100 7

11 Kouřil Petr Šumperk 1710 4

12 Mašek Josef Přerov 1570 5

13 Kotlář Jindřich Ostrava A 2580 2

14 Komínek Ondřej Loštice 2 240 10

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek

SEKTOR

A

21.6.2009
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Navrátil Petr Brodek u Přerova 640 8

Stejskal Martin Olomouc 50 11,5

Kyselovský Tomáš Ostrava B 1690 3

Tököly Martin Havířov 160 10

Špunda Dominik Přerov B 0 13,5

Linhart Jan Loštice 3 0 13,5

Kolek David Karviná 5510 1

Zapletalík Přerov C 50 11,5

Otruba Zdeněk Ostrava C 1070 6

Valchař Jakub Frenštát pod Radhoštěm 2480 2

Kolařík David Šumperk 530 9

Kolínek Miroslav Přerov 1080 5

Havlíček Petr Ostrava A 670 7

Kučera František Loštice 2 1670 4

SEKTOR

B

21.6.2009

Stránka 10 z 15 KONEČNÉ VÝSLEDKY 123



2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Bradna Ladislav Brodek u Přerova 2380 7

Suchá Bětka Olomouc 950 9

Vytřas Radim Ostrava B 7270 1

Prachniar Igor Havířov 2820 4

Gremlica Přerov B 1260 8

Klásek Petr Loštice 3 2550 6

Kochan Pavel Karviná 3250 3

Skřeček Adam Přerov C 240 12

Řezníček Petr Ostrava C 220 13

X Frenštát pod Radhoštěm 0 14

Kratochvíl Vladislav Šumperk 420 11

Matej Jiří Přerov 4560 2

Havlíček Jaroslav Ostrava A 720 10

Obadal Ladislav Loštice 2 2650 5

SEKTOR

C

21.6.2009
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3. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Kolařík David Šumperk 4380 1

2 Havlíček Petr Ostrava A 420 10

3 Řezníček Petr Ostrava C 1330 6

4 Obadal Ladislav Loštice 2 50 13

5 Gremlica Přerov B 1880 5

6 Mašek Josef Přerov 1020 7

7 Vytřas Radim Ostrava B 2990 2

8 Rovnaník Zdeněk Karviná 2230 4

9 Metelka Jiří Přerov C 160 12

10 Prachniar Igor Havířov 640 8

11 Navrátil Petr Brodek u Přerova 520 9

12 X Frenštát pod Radhoštěm 0 14

13 Stejskal Martin Olomouc 340 11

14 Linhart Aleš Loštice 3 2890 3

15

16

17

18

19

20

21

21.6.2009

čís. 

sek

SEKTOR

A
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3. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kouřil Petr Šumperk 3780 4

Kotlář Jindřich Ostrava A 6360 1

Otruba Zdeněk Ostrava C 2920 6

Kučera František Loštice 2 2810 7

Ešpandr Přerov B 0 13,5

Matej Jiří Přerov 4500 3

Kyselovský Tomáš Ostrava B 4750 2

Kolek David Karviná 3080 5

Zapletalík Přerov C 560 12

Tököly Martin Havířov 2360 10

Lakoš Gustav Brodek u Přerova 2460 9

Valchař Jakub Frenštát pod Radhoštěm 2560 8

Šohaj Ondřej Olomouc 2300 11

Klásek Petr Loštice 3 0 13,5
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3. závod

1
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sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kratochvíl Vladislav Šumperk 790 9

Havlíček Jaroslav Ostrava A 560 12

Mihula Tomáš Ostrava C 3680 6

Komínek Ondřej Loštice 2 570 11

Špunda Dominik Přerov B 2070 8

Kolínek Miroslav Přerov 13360 1

Fojt Dalibor Ostrava B 4580 5

Kochan Pavel Karviná 9410 2

Skřeček Adam Přerov C 0 14

Tököly Jan Havířov 640 10

Bradna Ladislav Brodek u Přerova 8950 3

Krigler Richadr Frenštát pod Radhoštěm 2580 7

Suchá Bětka Olomouc 120 13

Linhart Jan Loštice 3 5640 4
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3. kolo Neděle Nenastoupili: Petr Klásek

Střídání: Zapletalík .------> Doležel


